

Ansøgningskema til pulje til valgbusser som brevstemmesteder

For at komme i betragtning til støtte fra puljen til valgbusser som brevstemmesteder ved kommunal- og regionalvalget den 16. november 2021 skal nedenstående ansøgningskema benyttes.

Indsatsens eventuelle navn	"Stem med, Ishøj"	
Oplysninger om ansøger <i>Angiv kommunens navn, adresse og telefonnummer samt navn og telefonnummer på en kontaktperson med ansvar for indsatsen.</i>	Kommunenavn:	Ishøj Kommune
	Adresse:	Ishøj Store Torv 20, 2635 Ishøj
	Telefon:	4357 7575
	Ansvarlig kontaktperson	
	Navn:	Peter Winde
	Telefon:	4357 7262
	E-mail	pewje@ishoj.dk
Ansøgt beløb <i>Der kan max søges om 485.000 kr.</i>	Kr. 485.000,00	
Kort beskrivelse af den planlagte indsats <i>Beskrivelsen skal helt kort redegøre for, hvordan den planlagte indsats falder inden for puljens formål og målgruppe – herunder hvilken type af mobil enhed, der anvendes i den planlagte indsats (max. 1000 anslag inkl. mellemrum).</i>	<p>Med Danmarks laveste stemmeprocent ved KV17 på kun 59,6 % har Ishøj Kommune særlige udfordringer, som kræver en ekstraordinær oplysningsindsats for at hæve valgdeltagelsen. I det store boligområde Vejleåparken endte valgdeltagelsen i 2017 kun på 46,9 % så her er brug for en ekstra indsats. Ishøj Kommune samarbejder med lokale kræfter som boligforeninger, ungeråd og kulturelle foreninger om, at synliggøre valget og opfordrer til at "Stem med, Ishøj". Indsatsens navn refererer til KLs kampagne "Stem med".</p>	
Indsatsens målgrupper <i>Angiv med ja/nej hvilke af disse målgrupper, der vil være omfattet af den planlagte indsats</i>	Vælgere, der bor eller opholder sig langt fra de andre steder i kommunen, hvor man kan brevstemme:	Nej
	Vælgere i områder med lav valgdeltagelse:	Ja
	Vælgergrupper med lav valgdeltagelse:	Ja

Budgetskema

Såfremt indsatsen udgør en del af en større indsats i kommunen, eller såfremt indsatsen har flere finansieringskilder, skal nedenstående budget udelukkende redegøre for den forventede anvendelse af det beløb, der søges i denne pulje. Summen af udgifter i nedenstående budget skal således modsvare det angivne ansøgte beløb.

Kommune og evt. projektnavn: Ishøj Kommune - Stem med, Ishøj		
Udgiftstype	Beløb	Evt. bemærkninger
Lønudgifter	235.000 kr.	Aften- og weekend aflønning da det er her indsatsen primært skal foregå.
Konsulentydelse	0,00 kr.	
Leje, køb eller fragt af de mobile enheder, der skal udgøre det mobile brevstemmested	100.000 kr.	Leje af valgbus i fem uger.
Eventuelle lovpligtige forsikringer	0,00 kr.	
Formidling og reklamering	125.000 kr.	Udgifter til annoncering i fem uger - foliering af valgbus, flag, banners, plakater etc.
Materialeanskaffelse, f.eks. it-udstyr, hjælpemidler, afskærmning o.a. til indretning af stemmerum	20.000 kr.	Indretning af valgbussen til stemmeafgivning.
Småanskaffelser, f.eks. benzin, kontorartikler og skiltning	5.000 kr.	
Samlet ansøgt beløb:	485.000 kr.	

Jeg er indforstået med, at jeg med min underskrift på denne ansøgning bekræfter, at den ansøgte mobile enhed indrettes og bemannes i overensstemmelse med gældende lovgivning og retningslinjer for afgivelse og håndtering af brevstemmer.

Dato: 3/7-21 Underskrift: 

Det fulde ansøgningsskema skal **både** indsendes som en læsbar digital fil (word eller pdf), og som underskrevet og indscannet fil.